

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

ฝ่าย กองช่าง

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ ขยะระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลติกที่ตึกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ 24-010 สายแยกสนามกอล์ฟวัดถ้ำน้ำ - เขตติดต่อตำบลกลางแดด หมู่ที่ 7 บ้านหนองแก่งพัฒนา ตำบลนครสวรรค์ออก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,375 ตารางเมตร พร้อมต่อปากทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำลอดถนน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก จำนวน 1 สาย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทด-2-303 แผ่นที่ 23 แบบ ท2-04 และแบบ อบต. นครสวรรค์ออก กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๒ มิถุนายน 2564 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
					เงื่อนไข
1	ประเภทงานทาง	1,386,312.48	1.3607	1,886,355.39	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,886,355.39	
	คิดเป็นเงินตามราคากลางทั้งสิ้น			1,886,355.39	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนแปดพันหกพันสามร้อยห้าสิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์				

เฉลี่ยราคา/ตารางเมตร

บาท

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 263/2563 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายรัฐธัญพงศ์ แสงเมือง)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ
(นายทรงวุฒิ นาคอัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

3. ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววรรณศิลป์ มั่นแพร่)

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคารับขนวัสดุก่อสร้าง ในพื้นที่ตำบลนครสวรรค์ออกและพื้นที่ข้างเคียง เดือน พฤษภาคม - มิถุนายน 2564
2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน มิถุนายน 2564 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท
3. ค่าแรงจากแนวทางวิชีราชละเอียดปฏิบัติการมัญชิกกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
4. หนังสือประกาศดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคาก่อสร้าง ตามหนังสือที่ กค. 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

รายการประมาณการ ขยะระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลติกที่ตึกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ 24-010 สายแยกสนามกอล์ฟวัดดือน้ำ - เขตติดต่อตำบลกลางแดด

หมู่ที่ 7 บ้านหนองแก่งพัฒนา ตำบลนครสวรรค์ออก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,375 ตารางเมตร

พร้อมต่อปากระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำลดถนน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก จำนวน 1 สาย

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 457.00 เมตร หนา 0.04 เมตร พร้อมต่อปากระบายน้ำ คสล. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,375 ตร.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

แบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทถ-2-303 แผ่นที่ 23 แบบ ท2-04 และแบบ อบต. นครสวรรค์ออก กำหนด

และแบบ อบต. นครสวรรค์ออก

สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์

ฝ่าย กองช่าง อบต. นครสวรรค์ออก				หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก				
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2564				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเสริมระดับถนน							
	งานดินถมบดอัดแน่น	408.31	ลบ.ม.	131.36	53,637.23	43.68	17,834.98	71,472.22
	งานชั้นรองพื้นทางบดอัดแน่น (ลูกรัง)	390.82	ลบ.ม.	147.16	57,513.07	52.42	20,486.78	77,999.86
	งานชั้นพื้นทางบดอัดแน่น (หินคลุก)	349.87	ลบ.ม.	227.97	79,759.86	83.44	29,193.15	108,953.02
	งาน PRIME COAT	2,375.00	ตร.ม.	30.97	73,553.75	-	-	73,553.75
	ผิวจราจร AC หนา 0.04 ม.(ปูบน PRIME COAT)	2,375.00	ตร.ม.	198.09	470,463.75	-	-	470,463.75
	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	106.85	ตร.ม.	290.00	30,986.50	-	-	30,986.50
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง 1							833,429.09
2	งานยกระดับระบายน้ำและบ่อพักระบายน้ำ							
	คอนกรีต	33.55	ลบ.ม.	1,655.76	55,550.75	306.00	10,266.30	65,817.05
	เหล็กเส้นกลมRB 9 มม. 483 เส้น	2.4101	ตัน	28,911.22	69,678.93	4,100.00	9,881.41	79,560.34
	ลวดผูกเหล็ก	72.30	กก	38.32	2,770.65	-	-	2,770.65
	ไม้แบบ 50 %	254.90	ลบ.ฟ.	523.27	133,383.62	-	-	133,383.62
	ค่าแรงไม้แบบ	559.00	ตร.ม.	-	-	133.00	74,347.00	74,347.00
	ตะปู	139.75	กก	34.58	4,832.56	-	-	4,832.56
	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	165.00	เส้น	577.97	95,365.05	180.00	29,700.00	125,065.05
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง 2							485,776.26
3	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 1 บ่อ							
	งานรื้อถนน คสล.	8.00	ตร.ม.	-	-	70.00	560.00	560.00
	งานดินขุด	24.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,000.00	3,000.00
	งานทรายหยาบ+หลังท่อ	16.00	ลบ.ม.	374.77	5,996.32	99.00	1,584.00	7,580.32
	คอนกรีตหยาบ	1.60	ลบ.ม.	1,161.00	1,857.60	398.00	636.80	2,494.40
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.40	ลบ.ม.	1,655.76	3,973.82	306.00	734.40	4,708.22
	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 1.00 ม.	10.00	ท่อน	2,784.74	27,847.40	-	-	27,847.40
	3.1 งานบ่อพักพร้อมฝาปิด จำนวน 1 บ่อ (ตามแบบ)							
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.21	1,655.76	2,003.47	306.00	370.26	2,373.73
	เหล็กกลมขนาด 9 มม. (40 เส้น)	ตัน	0.050	28,911.22	1,445.56	4,100.00	205.00	1,650.56

รายการประมาณการ ยกระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลติกที่ตึกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ 24-010 สายแยกสนามกอล์ฟวัดถือน้ำ - เขตติดต่อด้านกลางแคด								
หมู่ที่ 7 บ้านหนองแก่งพัฒนา ตำบลนครสวรรค์ออก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 475 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,375 ตารางเมตร								
พร้อมต่อปากรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำลอดถนน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก จำนวน 1 สาย								
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 457.00 เมตร หนา 0.04 เมตร พร้อมต่อปากรางระบายน้ำ คสล. หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 2,375 ตร.ม.								
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย								
แบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทด-2-303 แผ่นที่ 23 แบบ ท2-04 และแบบ อบต. นครสวรรค์ออก กำหนด								
และแบบ อบต. นครสวรรค์ออก								
สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมืองฯ จ.นครสวรรค์								
ฝ่าย กองช่าง อบต. นครสวรรค์ออก				หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก				
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2564				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (56 เส้น)	ตัน	0.1242	27,257.00	3,385.32	3,300.00	409.86	3,795.18
	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	ท่อน	2.50	1,293.83	3,234.58	411.00	1,027.50	4,262.08
	ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	1.00	182.24	182.24	-	-	182.24
	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	10.50	523.27	5,494.34	-	-	5,494.34
	ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.15	439.25	1,383.64	-	-	1,383.64
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	11.51	-	-	133.00	1,530.83	1,530.83
	ตะปู	กก.	2.88	34.58	99.50	-	-	99.50
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.78	38.32	144.70	-	-	144.70
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง 3							67,107.13

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 263/2563 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาวัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายณัฐพงษ์ แสนเมือง)

- เห็นชอบ

ท.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ
(นายทรงวุฒิ นาคอิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

3. ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววรรณสิริ มั่นเพชร)

- อนุมัติ

(นายปัญญา เกลียวชาติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาร้านขายวัสดุก่อสร้าง ในพื้นที่ตำบลนครสวรรค์ออกและพื้นที่ข้างเคียง เดือน พฤษภาคม - มิถุนายน 2564
2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน มิถุนายน 2564 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท
3. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
4. หนังสือประกาศดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคาก่อสร้าง ตามหนังสือที่ กก. 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563